ʒ. Trochisc. alhandal. ʒij. spec. hier. picr. ʒj. sal. parum, mellis q. s. f. suppositorium. Adhibui etiam frictions, & vincularum femoribus, tum brachiis injeci, quibus adhibitis, tendebat in paralyzin; Sed non expectatâ digestionem, ut has pilulas devoraret præcepi.

ʒ. Pil. coch. ʒj. castor. ʒj. cum syrup. de stœch. fiant pilul. 7. quas, cum non potuit devorare, dedimus solutas cum aq. beton. Cum ventrem egregiè solvissent, cepit melius loqui. Exhibui tunc syr. de stœch. & oxym. scillit. Et postea cum pilulas devorare posset, prædictas deglutendas dedi, nucham quoque inunximus oleo sampuchino & nardino simul mixtis. Deinde pro particulari evacuatione, palatum inunximus cum theriaca & sinapi; etiam masticatoriis quo-

quoque adhibitis, & erthias cum succo betæ, rutæ, & majoranæ, & sternutamento hanc in modum præscripto.

℞. Nigell. piper. alb. nuc. moschat. ana ℥j. helløb. alb. pyrethr. castor. ana ℥ss. m. f. pulvis, pauxillum ejus calamo insuffletur in nares. Ultimò ad majorem resolutionem & capitis roborationem, theriac. mithridat. & oxymel scillinum, dedimus, & imperavimus ut ex hoc sequenti condito sumeret subinde.

℞. Conserv. flor. rorismar. beton. salv. ana ℥j. mithridat. ℥ij. theriac. el. ℥j. spec. diamb. diamosch. plirisarchont. ana ℥ss. diacori ℥ij. oximel. scillin. syr. è stœch. ana ℥ss. m. bibebat & hoc claretum.

℞. Salv. majoran. hyso. beton. ana m. j. flor. rorismar. stœch. ana p. j. liquirit. raf. ℥ij. coq. in aq. q. f. in colat. ℥ix. dissolv. mell. despum. syrup. è stœch. ana ℥j. clarificetur & aromatizetur cum ℥ij. cinam. f. claretum pro tribus dosibus.

Exterius verò spinam totam inungebat, & crus paralyticum his oleis.

℞. Ol. Nardin. sampuch. ana ℥j. ol. vulp. ℥ss. ol. caryophyll. gutt. v. tempore inunctionis addebat aliquid aquæ vitæ rectificatæ, & sic hoc fuit tandem egregiè curatus. *Petrus Forestus observ. 77. lib. 10. de cerebri morbis.*

Juvenem pleni habitus, præcipitavit redans capitis sanguis in subitam ac gravem apoplexiam, cum tremore, aponia, ac stertore; tribus periculosis hujus morbi comitibus; quorum vehementia maturè quo infringere, emittebatur illicò sanguis in brachio dextro, sed eo lenius fluente quàm ut satisfacere morbi magnitudini, exolutum fuit utique eodem ferro & brachium sinistram: quo bipartito fluxu aliquandiu continuante, remisit evidenter stertor, traxit commodius spiritum, & recuperavit brevi sanitatem. *Tulpius cap. 7. lib. 1. observat.*

Mulier Hebræa, cum continuos 4. dies de more gentis jejunalet, inde debilis facta est; cæterum cum postea mali succi cibarius vesceretur, multum humorem pituitosum exaggeravit, ex quo cerebri cavitates occlusæ sunt, ad quas privatio sensus & motus sequuta; pro quibus recuperandis multa illicò facta sunt, & ad cauterium in sutura coronali deventum, unde aliquantulum ad se rediit, sed Medicus inscius ad eam juvenandam præfens sanguinis ℥vj. vel x. extraxit, unde mors brevi supervenit. *Amatus Cur. 13. cent. 4.*